
Poslední červnový týden proběhne
plánovaná  odstávka  výrobního
zařízení teplárny
čtvrtek, 18. června 2020

Začne v pátek 26. června ve 20 hodin a skončí 30. června v 9 hodin.

Zákazníci Teplárny České Budějovice ovšem o teplou vodu nepřijdou, stejně jako
každý rok ji pro ně teplárna zajistí ze svých záloh. V řadě jiných měst takovou
výhodu  lidé  nemají,  tam odstávka  výrobních  teplárenských  zařízení  znamená
pouze studenou vodu z kohoutku.

Dodávky  teplé  vody  i  během  odstávky  zdroje  v  Novohradské  ulici  umožňují
diverzifikované energetické zdroje společnosti. Ta centrální teplo a teplou vodu
dodává do téměř 30 tisíc domácností. V konkrétních domech a místech přesto
může, při  opravách rozvodné sítě v ulicích, dojít  k přerušení dodávek v řádu
několika hodin. O tom budou dotčení zákazníci vždy předem informováni formou
oznámení  na  internetových  stránkách  www.teplarna-cb.cz  a  pomocí  letáků.
Obdobně to  platí  i  pro firemní  klientelu s  výjimkou odběratelů technologické
středotlaké páry, kde není možné dodávku po dobu odstávky zajistit.

Během těchto dnů se zkontroluje a opraví vše, na co v topné sezoně není čas nebo
to kvůli nepřetržitému provozu opravit nelze. Teplárna se tak připravuje už na
sezonu novou, začínající zpravidla během září podle vývoje počasí.

Zákazníci Teplárny České Budějovice ovšem o teplou vodu nepřijdou, stejně jako
každý rok ji pro ně teplárna zajistí ze svých záloh. V řadě jiných měst takovou
výhodu  lidé  nemají,  tam odstávka  výrobních  teplárenských  zařízení  znamená
pouze studenou vodu z kohoutku.

Dodávky  teplé  vody  i  během  odstávky  zdroje  v  Novohradské  ulici  umožňují
diverzifikované energetické zdroje společnosti. Ta centrální teplo a teplou vodu
dodává do téměř 30 tisíc domácností. V konkrétních domech a místech přesto
může, při  opravách rozvodné sítě v ulicích, dojít  k přerušení dodávek v řádu
několika hodin. O tom budou dotčení zákazníci vždy předem informováni formou

https://www.teplarna-cb.cz/posledni-cervnovy-tyden-probehne-planovana-odstavka-vyrobniho-zarizeni-teplarny/
https://www.teplarna-cb.cz/posledni-cervnovy-tyden-probehne-planovana-odstavka-vyrobniho-zarizeni-teplarny/
https://www.teplarna-cb.cz/posledni-cervnovy-tyden-probehne-planovana-odstavka-vyrobniho-zarizeni-teplarny/


oznámení  na  internetových  stránkách  www.teplarna-cb.cz  a  pomocí  letáků.
Obdobně to  platí  i  pro firemní  klientelu s  výjimkou odběratelů technologické
středotlaké páry, kde není možné dodávku po dobu odstávky zajistit.

Během těchto dnů se zkontroluje a opraví vše, na co v topné sezoně není čas nebo
to kvůli nepřetržitému provozu opravit nelze. Teplárna se tak připravuje už na
sezonu novou, začínající zpravidla během září podle vývoje počasí.


